[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANMUCHI0

NHdopmaumsa o Bnagenbue:

®K1O: Komaposa (BetnaHa OpuesHa
[lomkHocTb: MpopekTop no 06pa3oBaTesbHOM AeATENbHOCTH
[lata nognucanms: 05.09.2023 15:47:27

YHUKa/bHbII MPOrPaMMHbIA KITiou: Ilepeyenn PesyabTaThl npuemMa o0y4aromuxcs 3a c4ET (KOJIM4eCTBO
170b62a2aaba69ca249560a5d2dfa2e1cb0409df5bae3el4ca423f54f1c§eaidme noB aMii YeJI0BEK):
crenuaJbHOCTel
WJIM HATIpaBJIeHU I
NOJATO0TOBKH, Cpennss
o0pa3oBaTeIbHBIX cymma
Kona, nporpamm, HAOpaHHBIX
mupp HAINPABJIECHHOCTEH 0aJ1J10B 110
rpPynnbl , Ipoguiei, 1o 10roBopam oo BCEM
HAY4YHbI mugpoB u OI0/UKeTHBIX  OIOJIZKeTOB OKa3aHUH BCTYIIHTeEJI
X HAUMEHOBaHUH ACCUTHOBaHWH CY0beKTOB IUIATHBIX bHBIM
crenualt HAY4YHBIX ®opma ¢eaepanbHoro Poccumiickoil MecTHBIX 00pa3oBaTeJbHbIX HCIBITAHUS
Ne pHoOcTeli  YpoBeHb 00pa3oBaHusi crenMaJbHOCTeH 00y4YeHHs Oro/1:KeTa ®egepanun  O0HOIKETOB ycayr M
1 21.02.19 Cpennee 3emneycrpoiictBo  OuHas 25 0 0 0 40,48
npogeccuoHaIbHOe
oOpa3oBanue - [Iporpamma
[IOATOTOBKH CIIELUAINCTOB
CpEIHET0 3BEHA
2 23.02.07 Cpennee Texnuueckoe Ounas 25 0 0 0 40,16
npodeccuoHabHOE o0CTy)XKMBaHUE U
oOpa3oBanue - [I[porpaMmMa peMOHT
MIOATOTOBKH CIIEUAIINCTOB  JBUTaTENEH,

CpCAHCrO 3BCHA

CUCTEM U arperatoB
aBTOMOOMIIEN



35.02.08

35.02.16

35.03.04

35.03.06

Cpennee
npodeccunoHaIbHOE
oOpa3oBanue - [Iporpamma
IIOATOTOBKHA CIICIUAJINCTOB
CpeHero 3BeHa

Cpennee
npodeccnoHabHOE
oOpa3oBanue - [Iporpamma
IIOATOTOBKH CIICIUAJINCTOB
CpelHero 3BeHa

Briciiee obpazoBanue -
bakanaspuar

Briciiee obpazoBanue -
bakanaspuar

Onektporexuuuec OuHas
KHEC CUCTEMBI B
ATIK

DKCIutyaTanus u Ounas
PEMOHT

CEIIbCKOXO03ICTBEH

HOM TEXHUKHU U
obopynoBaHus

ArpoHOMUS Ounas

ArpouHxeHepus OuHnas

3aouHasa

50

25

20

21

19

36,76

38,76

58,05

54,24

60,16



