Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце: ФИО: Комарова Светлана Юриевна Должность: Проректор по образовательной деятельности Дата подписания: 05.09.2023 15:47:27

Уникальный программный ключ: 170b62a2aaba69ca249560a5d2dfa2e1cb0409df5bae3e14ca423f54f			специальностей		Результаты приема обучающихся за счёт (количество человек):				
N	Код, шифр группы научны х специал ыностей	Уровень образования	или направлений подготовки, образовательных программ, направленностей , профилей, шифров и наименований научных специальностей	Форма обучения	бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	по договорам об оказании платных образовательных услуг	Средняя сумма набранных баллов по всем вступител ьным испытания
1	21.02.19	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Землеустройство	Очная	25	0	0	0	40,48
2	23.02.07	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	Очная	25	0	0	0	40,16

3	35.02.08	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Электротехничес кие системы в АПК	Очная	50	0	0	0	36,76
4	35.02.16	Среднее профессиональное образование - Программа подготовки специалистов среднего звена	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйствен ной техники и оборудования	Очная	25	0	0	0	38,76
5	35.03.04	Высшее образование - Бакалавриат	Агрономия	Очная	20	0	0	0	58,05
6	35.03.06	Высшее образование - Бакалавриат	Агроинженерия	Очная	21	0	0	0	54,24
				Заочная	10	0	0	19	60,16